
 
Goleniów, 03 kwietnia 2024 

 
Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu 

 
Znak sprawy: ZP/ZAZ/01/2024 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: „Dostawę paliwa”   
 
Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), przekazuje wykonawcom 
treść pytań wraz z odpowiedziami oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy dokonuje 
modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia, w zakresie wskazanym w niniejszym 
piśmie. 
 

 

1. Czy Zamawiający udostępni na stronie postępowania załącznik nr 1 – formularz 
ofertowy? Na stronie internetowej postępowania na ten moment załącznik ten nie 
jest dostępny  
Odpowiedź zamawiającego: Załącznik nr 1 Formularz ofertowy został 
dodany.   

 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w projektowanych 
postanowieniach umowy pkt 7 poprzez usunięcie słowa: ,,aktywować”, oraz pkt 10 
„aktywowania”, ponieważ aktywowanie kart oraz nadawanie PIN-ów odbywa się 
samodzielnie przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do 
którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy? 
 
Odpowiedz Zamawiającego – Zamawiający akceptuje  powyższe sugestie – 
jeśli aktywowanie kart jest czynnością techniczną a moment aktywacji  leży 
po stronie  użytkownika karty- to przeniesienie tego obowiązku na 
Wykonawcę jest  nadmiarowe.   

 

3. Czy Zamawiający zaakceptuje, że wzór umowy Wykonawcy oraz Regulamin 
korzystania z kart Wykonawcy i instrukcje zamieszczane na dedykowanym Portalu 
Wykonawcy będą wystarczającą instrukcją w zakresie posługiwania się kartami 
flotowymi i odstąpi od przeprowadzenia bezpłatnego szkolenia (pkt 8)? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: – Zamawiający akceptuje  powyższe rozwiązanie 
pod warunkiem zagwarantowania dostępności instrukcji w zakresie 
posługiwania się kartami flotowymi.  

 
4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania 2 okresów 

rozliczeniowych w miesiącu występujących u Wykonawcy, czyli od 1 do 15 dnia 
miesiąca i od 16 do ostatniego dnia miesiąca przy czym Wykonawca wystawi 
fakturę w ciągu 7 dni od zakończenia danego okresu rozliczeniowego (pkt 18)? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: – Zamawiający akceptuje  powyższe 
rozwiązanie.  

 



5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów pkt 20 od słów: 
„przy czym Wykonawca będzie dostarczał….” do końca zdania? Wykonawca 
zamieszcza obrazy faktur na dedykowanym portalu internetowym do podglądu – 
obrazy te nie są fakturą, ale zawierają wszystkie dane z faktury?  

Odpowiedź Zamawiającego: – Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie 
od zapisów  dotyczących terminów dostarczenia faktury. Akceptuje jednak 
rozwiązanie polegające na możliwości samodzielnego pobrania dokumentu z 
dedykowanego portalu jeśli takowy zostanie mu przez Wykonawcę 
udostępniony. Wówczas warunek terminowego dostarczenia faktury zostanie 
uznany przez Zamawiającego za spełniony.  

 

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w projektowanych 
postanowieniach  umowy pkt. 20 drugie zdanie dotyczące  nie prawidłowo 
wystawionej faktury, ponieważ w przypadku gdy faktura wystawiona przez 
Wykonawcę zawiera błędy/niezgodności obowiązuje poniższa procedura 
reklamacyjna: 

„Zamawiający ma obowiązek zgłosić Wykonawcy pisemnie  zastrzeżenie co do 
niezgodności na    wystawionej fakturze  w terminie 14 dni od dnia otrzymania 
faktury od Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do pisemnego 
powiadomienia Wykonawcy w szczególności o: kwestionowanych transakcjach 
bezgotówkowych ujętych na fakturze, błędach lub innych nieprawidłowościach w 
przeprowadzaniu rozliczenia. 

Wykonawca dokona rozpatrzenia zgłoszeń, o których mowa w zdaniu poprzednim 
niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 14 dni roboczych od dnia ich 
otrzymania. Zgłoszenie przez Zamawiającego pisemnego zastrzeżenia, co do 
niezgodności transakcji (błędów), nie zwalnia go z obowiązku terminowego 
uregulowania należności wynikających z umowy.” W przypadku niezgodności 
pomiędzy danymi zawartymi w zestawieniu operacji a stanem faktycznym 
Wykonawca wystawia  fakturę korektę? 

Odpowiedź zamawiającego:  Zamawiający  przyjmuje do wiadomości 
procedurę opisaną w zapytaniu. Zamawiający  uwzględni w treści umowy 
ostatecznej  procedury reklamacji  obowiązujące  u Wykonawcy, którego 
oferta zostanie wybrana.  

7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów pkt 21 następującego 
zapisu: "Przy czym Zamawiający akceptuje również dokonywanie płatności na 
dedykowany dla Zamawiającego rachunek wirtualny (rachunek collect), który jest 
powiązany z rachunkiem rozliczeniowym uwidocznionym WYKAZIE 
PODATNIKÓW VAT (tzw. BIAŁEJ LIŚCIE PODATNIKÓW VAT) prowadzonym 
przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej."? 
Odpowiedź zamawiającego – Zamawiający akceptuje procedurę opisaną w 
zapytaniu. Zamawiający  uwzględni w treści umowy ostatecznej  procedury 
reklamacji  obowiązujące  u Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana.    

8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów pkt 28? 
Wykonawca wyrabia karty w ok 5 dni roboczych, ale nie ma możliwości 
odpowiadania za prace doręczycieli przesyłek – kurier, poczta?  
Odpowiedź Zamawiającego – Zamawiający  nie dostrzega sprzeczności. 
Jeśli  wykonawca wyrabia karty w terminie ok 5 dni roboczych (co znajdzie 
się w zapisach  umowy) i jest w stanie udowodnić  nadanie ich  za pomocą 
operatora pocztowego lub pocztę kurierską, wymóg zostanie uznany przez 



Zamawiającego za spełniony. Wykonawca nie może być karany za terminy 
dostaw  ww. podmiotów.    
 

9. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w pkt 32 ppkt 1) dodać zapis, że zła jakość 
paliw musi zostać potwierdzona przez niezależne akredytowane laboratorium 
wybrane przez Strony? 
Odpowiedź Zamawiającego – Zamawiający akceptuje propozycję 
uzupełnienia zapisów w punkcie   32 ppkt 1) załącznika nr 5.  
 

10. Czy Zamawiający zaakceptuje przedstawienie przez Wykonawcę swojego wzoru 
umowy, do którego, w przypadku wyboru oferty Wykonawcy, Zamawiający wstawi 
wymagane przez siebie zapisy w celu ustalenia ostatecznej treści umowy? 
Odpowiedź Zamawiającego – Zamawiający zaakceptuje wzór umowy 
Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana pod warunkiem, iż zapisy 
będą uwzględniały zapisy załącznika nr 5 niniejszego postępowania.  

 
 
      Z poważaniem 

 
      Karol Lament 
      Dyrektor  
    Zakładu Aktywności Zawodowej  
      w Goleniowie 
 
 

 


